

Szanowni Państwo,

Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej CAL od kilku lat jest realizatorem programu Narodowego Centrum Kultury „Dom Kultury + Inicjatywy Lokalne”. W bieżącym roku również przypadł nam zaszczyt wspierania instytucji kultury, poprzez naszych animatorów, w realizacji inicjatyw lokalnych na podstawie zdiagnozowanych potrzeb lokalnego środowiska.

W ramach programu „Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne 2017” zaplanowaliśmy spotkania beneficjentów podczas trzech konwentów regionalnych oraz konwentu podsumowującego, który odbędzie się w dniu 24 listopada 2017r. w Warszawie. Konwenty mają na celu zarówno podnoszenie kompetencji dyrektorów i pracowników instytucji kultury, jak i wymianę doświadczeń pomiędzy podmiotami biorącymi udział w programie. Cieszymy się, że będziemy się mogli spotkać i porozmawiać, co zaszło się dzięki programowi w Państwa domach kultury i w społecznościach lokalnych. Jesteśmy bardzo ciekawi doświadczeń tegorocznych uczestników programu, jak i tych, którzy brali w nim udział w latach poprzednich.

Konwenty regionalne odbędą się:

- 16 października 2017 roku w Miejsko - Gminnym Centrum Kultury i Sportu w Choroszcy (woj. podlaskie), szczególnie dla domów kultury z województw podlaskiego, warmińsko-mazurskiego i pomorskiego;
- 19 października 2017 roku w Sandomierskim Centrum Kultury (woj. świętokrzyskie), szczególnie dla domów kultury z województw świętokrzyskiego, lubelskiego podkarpackiego i małopolskiego;
- 26 października 2017 roku w Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej (woj. dolnośląskie), szczególnie dla domów kultury z województw dolnośląskiego, śląskiego, lubuskiego i opolskiego;

Już dziś dziękujemy dyrektorom i pracownikom domów kultury za współorganizację i gościnę. Udział w Konwentach jest bezpłatny i może w nich wziąć udział kilku przedstawicieli Państwa instytucji.

Szanowni Państwo, w załączeniu przekazujemy programy wszystkich trzech konwentów regionalnych, pod którymi znajduje się link do formularza zgłoszeniowego, który należy wypełnić celem zgłoszenia udziału w wybranym przez Państwa konwencie.

Zaproszenie na organizowany w dniu 24 listopada 2017r. w Warszawie konwent podsumowujący wraz z programem prześlemy Państwu odrębnym pismem.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

 dr Bohdan Skrzypczak